
ZARZĄDZENIE NR 184/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do spraw sprzedaży, oddania w użytkowanie wieczyste, w najem lub 
dzierżawę nieruchomości będących własnością Gminy Jasionówka w składzie: 

1) Andrzej Kloza - Przewodniczący Komisji; 

2) Tomasz Gawryło - Członek Komisji; 

3) Ryszard Bartnik - Członek Komisji; 

4) Janina Frąckiel - Członek Komisji; 

5) Dorota Kucharska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 3. Tracą moc wcześniejsze zarządzenia Wójta Gminy w sprawie komisji do spraw sprzedaży 
i wydzierżawiania nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3469324F-C20A-4739-A97B-EE29FA67F18E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




